
Zavirovaná

Jarda Hypochondr

Sedí tu u počítače hodina už ranní 
Propojený s monitorem nevnímá okolí 
E mailem mu přišla fotka na ní pěkná paní
Pohladil jí krátce myší ona mu to povolí

Od kliknutá z poza trika, vytáhla letáček 
Při čtení toho sdělení po těle jímá mrazení
Ta pošta s tou krasavicí měla ale háček
Zavirovaná byla zcela nebyla však k mazlení

Zavirovaná přišla E-mailem
Množí se teď na hard disku peleší se v systému
Programovaná huckerovým  vejrem 
Tahle holka bere bajty úplně každému.

Za balík si koupil produkt, který všechno opraví 
A ten hucker co dělá viry, sbírá  teď vatu
Po měsíci v poště znova lepá děva praví 
Váš hard disc právě formátujem do nového formátu 

Na plochu jeho monitoru vlezli malý červy  
Požírali ikony, to byly nervy

Zavirovaná……………

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

